

**Łączny rachunek zysków i strat za 2017 rok  
( wariant porównawczy)**

		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>146 817 680,49</b>	<b>167 961 783,59</b>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 715 017,36	12 427 554,63
II	Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na potrzeby własne jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	46 012 912,15	54 335 328,56
VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	90 089 750,98	101 198 900,40
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>116 618 189,15</b>	<b>128 600 076,36</b>
I	Amortyzacja	8 723 727,79	7 024 076,70
II	Zużycie materiałów i energii	7 180 194,45	7 490 492,64
III	Usługi obce	14 990 175,20	15 422 330,08
IV	Podatki i opłaty	260 103,47	581 418,84
V	Wynagrodzenia	37 715 434,62	39 289 041,86
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	9 510 750,76	9 865 617,73
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 091 028,21	3 604 247,86
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
X	Inne świadczenia finansowane z budżetu	37 146 774,65	45 322 850,65
XI	Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk ( strata) brutto ze sprzedaży ( A - B)</b>	<b>30 199 491,34</b>	<b>39 361 707,23</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>433 256,90</b>	<b>190 161,28</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje		
III	Inne przychody operacyjne	433 256,90	190 161,28
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>991 614,22</b>	<b>530 698,29</b>
I	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i dochodów własnych jednostek budżetowych		
II	Pozostałe koszty operacyjne	991 614,22	530 698,29
<b>F</b>	<b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>29 641 134,02</b>	<b>39 021 170,22</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>258 507,43</b>	<b>205 409,81</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach		
II	Odsetki	40 192,94	23 348,19
III	Inne	218 314,49	182 061,62
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>148 826,40</b>	<b>150 160,84</b>
I	Odsetki	146 639,75	147 067,98
II	Inne	2 186,65	3 092,86
<b>I</b>	<b>Zysk ( Strata) z działalności gospodarczej ( I+J-K)</b>	<b>29 750 815,05</b>	<b>39 076 419,19</b>
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00

<b>K</b>	<b>Zysk ( strata) brutto (L + /- M)</b>	<b>29 750 815,05</b>	<b>39 076 419,19</b>
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		
<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku</b>	<b>-1 526 552,23</b>	<b>-2 337 774,43</b>
<b>N</b>	<b>Zysk ( strata) netto ( N-O-P)</b>	<b>31 277 367,28</b>	<b>41 414 193,62</b>

.....  
( główny księgowy)

.....  
( członek zarządu)